DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS
APLICADAS A PEQUENOS GERADORES DE RESÍDUOS: ESTUDO DE CASO DO
PROJETO ECORECIFE de autoria de WILSON RAMOS ARAGÃO JÚNIOR, FLAVIO
LEONCIO GUEDES, JOSÉ IVAN DOS SANTOS JÚNIOR, ANTÔNIO ITALCY DE OLIVEIRA
JÚNIOR, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33825

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33825